扱 Ａ 日付 2021 年 6 月
件名

三菱小容量 UPS

「FW-SFL-01、FW-SFL-02」発売のお知らせ 整理番号 山－1499 三菱電機（株）福山製作所

(1/1)

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

機種
三菱無停電電源装置

ＵＰＳ

三菱小容量 UPS 「FW-SFL-01、FW-SFL-02」発売のお知らせ

ご愛用いただいております三菱小容量 UPS FW-S シリーズ 耐環境仕様に搭載している防塵フィルタを交換部品として

発売しますのでお知らせいたします。今後とも倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。

記

1．対象形名
三菱小容量 UPS FW-Sシリーズ 耐環境仕様 交換防塵フィルタ
形名：FW-SFL-01、FW-SFL-02

2．概要
  三菱小容量 UPS FW-S シリーズ 耐環境仕様では UPS 内部への汚損物の侵入を抑制するため、製品吸気部に防塵
フィルタを搭載しております。
  塵埃等の汚損物が多い環境では、防塵フィルタが目詰まりすることで冷却効果が低下し、UPS の保護機能が動作する
ことがありますので、防塵フィルタの定期的な清掃や交換が必要となります。
  この度、三菱小容量 UPS FW-S シリーズ 耐環境仕様の防塵フィルタを交換部品として発売いたします。

3．適用機種

    ※1：ご購入の際は、必要数量をお買い求めください。
    ※2：バッテリ・ファンの交換時はフィルタの交換もお奨めします。

（お客様のご使用環境により、推奨交換時期は異なります。目安としてご参考にしてください。）

4．受注開始時期
  2021 年 7 月 1 日より受注開始。

5．製品外観

形名 FW-SFL-01 FW-SFL-02

製品

外観

シリーズ名  形名 適用機種 使用数

FW-S シリーズ

耐環境仕様

FW-SFL-01

FW-S10T-0.7K 1 個

FW-S10T-1.0K 1 個

FW-S10T-1.5K 1 個

FW-SFL-02
FW-S10T-3.0K 1 個

FW-S10T-5.0K 2 個

FW-S10T-5.0K

FW-SFL-02 FW-SFL-01

FW-S10T-3.0K